



# گزیده اخبار منتشر شده سازمان تأمین اجتماعی در رسانه ها





## عرضه بزرگ ترین هلدینگ تامین اجتماعی در بورس (۱۸/۱۱/۹۴)

بانک خاورمیانه - ۱۷:۴۳ چهارشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۸

صبح امروز تفاهمنامه همکاری مشترکی میان شرکت بورس تهران و سازمان تامین اجتماعی با حضور قائم مقام سازمان تامین اجتماعی و مدیر عامل شرکت بورس اوراق بهادار تهران به امضا رسید. این تفاهم نامه به منظور نقش آفرینی و حضور فعال تر در بازار سرمایه کشور و لزوم دسترسی و خدمات رسانی سهل تر به شرکت ها جهت عرضه سهام، شفافیت اطلاعات و سایر فعالیت های سرمایه گذاری و آموزشی به امضای دو طرف رسید.

به گفته روح الله حسینی مقدم معاون ناشران و اعضای شرکت بورس: این تفاهم نامه در حوزه فعالیت های آموزشی و ایجاد تسهیلات تبیین شده است و موضوع آن ایجاد هماهنگی و ارتباط بیشتر و ضرورت ایجاد زیرساخت های اجرایی جهت تسهیل در پذیرش شرکت های گروه تامین در بورس بوده و انجام همکاری و هماهنگی لازم برای بهره مندی بیشتر و بهتر گروه تامین از خدمات تالارهای منطقه ای در قالب نهادهای مالی فعال در مناطق در قالب این تفاهم نامه، در دستور کار قرار می گیرد.

برگزاری نشست های تخصصی و کارگاه های آموزشی کارشناسان و مدیران گروه تامین و شرکت های تابعه آن جهت ارتقای دانش مالی، قوانین و مقررات بازار سرمایه، فرصت ها و تهدیدهای حضور در بازار سهام داخلی و بین المللی، تسهیل در تعامل و جلب مشارکت بیشتر تر گروه تامین با نهادهای مالی فعال در خارج از کشور و نیز سرمایه گذاران بین المللی، همکاری جهت توسعه حضور بیشتر تر سرمایه گذاران بین المللی و تامین مالی پروژه های سرمایه گذاری گروه تامین، کمک به تامین مالی طرح ها پروژه های گروه تامین از طریق انتشار اوراق بهادار و کمک به رفع موانع سرمایه گذاری برای حضور فعال در بورس نیز از جمله دیگر مفاد این تفاهم نامه است.

او کمک به گروه تامین جهت طراحی صندوق های سرمایه گذاری زمین و ساختمان را بخش دیگری از این تفاهم نامه دانست و گفت: تسهیل در ارائه اطلاعات مالی شرکت ها و بنگاه های اقتصادی گروه تامین نزد بورس و همچنین انجام همکاری لازم

جهت اصلاح ساختار مالی، اقتصادی گروه تأمین در این تفاهم نامه گنجانده شده و در عین حال نسبت به ارائه راهکارهای اجرایی مشتمل بر استفاده از اوراق بدهی به منظور تسویه بخشی از دیون دولت به سازمان تأمین اجتماعی تفاهم شده است.

در ادامه این نشست مدیرعامل شرکت بورس تهران گفت: با امضای تفاهم نامه مشترک میان بورس تهران و سازمان تأمین اجتماعی، می توان از این پس به تسهیل فرایند تأمین مالی و واگذاری شرکت های جدید به بورس تهران، امیدوار بود. حسن قالیباف اصل افزود: سازمان تأمین اجتماعی به عنوان یک مجموعه بزرگ اقتصادی در کنار مجموعه بورس تهران، تنها نهاد فردی و بی همتای کشور هستند که نمونه مشابهی برای آنها در کشور وجود ندارد. علاوه بر اینکه سازمان تأمین اجتماعی همواره به طور دائم در بازار سهام حضور داشته و از طریق شرکت های سرمایه گذاری خود این حضور را تا به امروز ادامه داده است، لذا با توجه به لغو تحریم ها هم اکنون فضای سرمایه گذاری در کشور با گشایش مواجه شده و فضای خوبی برای سرمایه گذاری ایجاد شده است.

او با بیان اینکه مجموعه های بزرگ برای توسعه خود نیاز به تأمین مالی دارند که می تواند آن را از طریق بازار سرمایه انجام دهند، عنوان کرد: تفاهمنامه مشترک میان سازمان تأمین اجتماعی و بورس تهران باعث می شود تا فعالیت مجموعه های بزرگ سرمایه گذاری از جمله مجموعه سازمان تأمین اجتماعی در مباحثی همچون پذیرش، تبادل دانش، شرکت داری و اطلاع رسانی و شفافیت مالی توسعه پیدا کند.

همچنین در ادامه رضا راعی - قائم مقام سازمان تأمین اجتماعی گفت: در گذشته همواره بخش واقعی اقتصاد مورد توجه قرار می گرفت، اما اکنون بدون حضور بخش مالی امکان تحقق اهداف و توسعه در بخش واقعی اقتصاد وجود ندارد.

او با بیان اینکه بخش مالی شامل دو بازار پول و سرمایه است، عنوان کرد: در شرایط موجود بورس یکی از ارکان مهم بخش مالی اقتصاد است که تاکنون کمک زیادی به اقتصاد کشور کرده است این در حالی است که اقتصاد کشور بانک پایه بوده و همکاری های مشترک می تواند به حرکت اقتصاد از سمت بانک پایه بودن به بورس پایه بودن حرکت کند.

راعی با اشاره به اینکه باید از بخش مالی به خصوص بازار سرمایه، بهره های بیش تری برد، افزود: بخش مالی در دهه های گذشته چندان قابل توجه نبوده و هنوز برای استفاده از ابزارهای مالی رایج در بورس های بین المللی فاصله زیادی وجود دارد، لذا باید تلاش شود تا استفاده از ابزارهای تأمین مالی در بازار سرمایه ایران به حداکثر خود برسد.

بازار سرمایه ایران در دوران پسابرجام زمینه مناسبی برای توسعه ابزارهای مالی خواهد داشت و سازمان تأمین اجتماعی نیز همواره به عنوان بزرگ ترین بازیگر بخش عمومی توانسته حضور قابل توجهی در بازار سرمایه داشته باشد که امیدواریم حجم بیش تری از دارایی ها را به سمت بازار سرمایه سو دهیم همچنین امیدواریم یکی از اولین مجموعه اقتصادی کشور باشیم که در بورس های خارجی حضور پیدا می کنیم. بنابراین انتظار می رود که مجموعه سازمان تأمین اجتماعی از طریق گروه مالی تأمین، امکان حضور در بورس های خارجی را داشته باشد در این راستا تلاش هایی به منظور حضور در دو بورس سنگاپور و لوکزامبورگ صورت گرفته است. همچنین به منظور تجمیع سرمایه از طریق بورس چندین هلدینگ مجموعه سازمان تأمین اجتماعی در آینده نزدیک به بورس تهران وارد می شوند که در رأس آنها هلدینگ رفاه و گردشگری به عنوان بزرگترین هلدینگ کشور در بورس عرضه خواهد شد.

ایسنا

تمامی حقوق این وب سایت برای بانک خاورمیانه محفوظ است ۱۳۹۸-۱۳۹۱



## خانه ظهیرالاسلام، موزه تامین اجتماعی می شود

تامین ۲۴ - ۱۶:۰۳ چهارشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۸

سلاله صدرائی



تامین ۲۴ / عمارت تاریخی ظهیرالاسلام واقع در خیابان قائدی (هدایت) که به ثبت سازمان میراث فرهنگی رسیده است، توسط فرخ ملک وند فرد، دکتر سید عبدالله میراکبری، ابراهیم رستمیان مقدم مشاوران مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، بازدید و روند تعمیرات، مرمت و بازسازی ملک و نقشه های پیشین و آینده آن بازنگری شد.

در این بازدید که همچنین امیرعباس تقی پور مدیرکل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، محمدرضا احمدی مدیرکل دفتر بازرسی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی و محمدمنصور عظیم زاده، مشاور معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی حضور داشتند، گزارش نحوه مرمت عمارت توسط احمدرضا حشتمی ناظر و نماینده میراث فرهنگی، دخانچی مدیر پروژه شرکت خانه سازی و مجید آذرشب مدیر پروژه عمارت ظهیرالاسلام تشریح شد.

مشاور معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی، در این بازدید، با بیان اینکه این ملک در سال ۱۳۷۲ با هدف اولیه احداث شعبه خریداری شده بود، اظهار کرد: پس از اینکه این عمارت به ثبت سازمان میراث فرهنگی رسید و به عنوان یک آثار تاریخی معرفی شد، سازمان درصدد برآمد تا از این مکان به عنوان یک مجموعه فرهنگی بهره برداری کند و درنظر است در این عمارت، موزه تامین اجتماعی، کتابخانه و تالار گفت وگو احداث شود.

محمدمنصور عظیم زاده افزود: بر اساس مصوبه جدید هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی در اردیبهشت امسال، راهبری و عهده داری امور این پروژه به معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان واگذار شد تا با استفاده از توان و ظرفیت شرکت های سازمان، مجموعه مناسبی با کاربری فرهنگی ایجاد شود.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه سازمان مالکیت عمارت ظهیرالاسلام را در اختیار دارد؛ تلاش می شود اهداف و بهره برداری از این ملک با حفظ محدودیت های سازمان میراث فرهنگی به عنوان یک اثر تاریخی انجام شود.



در ادامه این بازدید، مدیر پروژه عمارت تاریخی ظهیرالاسلام، تاریخ قرارداد مرمت و ساخت و ساز عمارت ظهیرالاسلام را اسفند ۹۶ و آغاز عملیات را از ابتدای سال ۹۷ عنوان کرد.

مجید آذرشب، افزود: با توجه به متروکه بودن عمارت در سال های گذشته، دیوارهای پیرامونی محوطه عمارت، تخریب شده و نخاله هایی که شواهد و آثار تاریخی مجموعه را تشکیل می داد، مدفون شده بود. پس از آوار برداری، ریشه ستون ها تاریخی هویدا و با دست یابی به ریشه های تاریخی، مرمت و تعمیر عمارت بر اساس اصالت اولیه به اجرا درآمد. همچنین در ضلع شمال شرقی این محوطه، فضای تاریخی با عنوان آب انبار مجموعه کشف شد که در حال بازسازی است.

در ادامه این بازدید، ناظر و نماینده میراث فرهنگی به تشریح ابعاد تاریخی مجموعه پرداخت.

احمدرضا حشمتی گفت: این عمارت متعلق به سیدجواد زین العابدین، امام جماعت تهران و داماد ناصرالدین شاه است که پس از فوت همسر اولش، با دختر ناصرالدین شاه ازدواج می کند و مقبره او در محلی به نام سر قبر آقا در انتهای خیابان مولوی قرار دارد.

وی افزود: این عمارت دارای ۱۲۰ سال قدمت است که در میان باغی احداث شده بود؛ عمارت دارای کوشک یا کلاه فرنگی است و معماری آن متعلق به معماری دوران گذار از قاجار به پهلوی است. در دوران قاجار معماری اروپایی در ایران متداول بود و ایجاد بخش هایی مانند کلاه فرنگی، آب نما و احداث درها و پنجره ها به سبک معماری اروپایی انجام می شد. همچنین پلان ساختمان آن متقارن بوده که در فضایی با وسعت ۲۵۰۰ متر و زیربنایی حدود ۸۰۰ متر ساخته شده است.

ناظر و نماینده میراث فرهنگی اظهار کرد: سازمان میراث فرهنگی کشور از سال ۵۸ درصد ثبت این عمارت به عنوان آثار تاریخی بود که در آن زمان با توجه به نداشتن قدمت بالای ساختمان، انجام این اقدام با وقفه مواجه شد و پس از چند سال به ثبت رسید.

به گفته حشمتی مرمت و بازسازی این عمارت حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد پیش رفته است و تکمیل آن حدود یک سال دیگر به طول می انجامد.

---



## مراسم معارفه سرپرست اداره کل تامین اجتماعی شهرستانهای استان تهران برگزار شد

تامین اجتماعی - ۱۵:۲۶ چهارشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۸

به گزارش اداره کل روابط سازمان تأمین اجتماعی، در این مراسم که با حضور روسای ادارات و شعب تابعه اداره کل شهرستان های استان تهران برگزار شد، نصیری، معاون اداره کل نظارت و ارزشیابی معاونت امور استان های سازمان تأمین اجتماعی ضمن تقدیر از زحمات داریوش صالح پور، مدیرکل سابق شهرستان های استان تهران، آقای سعدزاده را به عنوان سرپرست این اداره کل (با حفظ سمت) معرفی و ضمن آرزوی توفیق برای وی از تمامی همکاران و روسای شعب و ادارات تابعه خواست تا همکاری لازم را با سرپرست جدید استان داشته باشند.



در ادامه این مراسم داود سعدزاده نیز ضمن تقدیر و تشکر از آقای زدا، سرپرست سازمان تأمین اجتماعی، تاکید کرد که با تمام توان و ظرفیت؛ سعی و تلاش خویش را در جهت اعتلا و پیشبرد اهداف عالی سازمان علی الخصوص در اداره کل شهرستانهای استان تهران به کار می گیرد تا با همیاری و همراهی همکاران موفقیت های این اداره کل بیش از پیش ادامه یابد.



## بازدید اعضای شورای معاونین سازمان تأمین اجتماعی از عمارت ظهیرالاسلام

تأمین اجتماعی - ۱۱:۱۵ چهارشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۸

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، عمارت ظهیرالاسلام از ساختمان های دوره قاجار و متعلق به اما جمعه تهران در عصرناصری بوده است. این ساختمان در سال ۱۳۸۲ به مالکیت سازمان تأمین اجتماعی درآمده و در سال ۱۳۸۵ به عنوان اثر ملی توسط سازمان میراث فرهنگی به ثبت رسیده است.



از همان زمان بحث های فراوانی درباره چگونگی ترمیم و استفاده از این بنا مطرح می شود تا اینکه با تصمیم سازمان تأمین اجتماعی ترمیم این بنا از سال گذشته آغاز می شود و در حال حاضر پروژه ترمیم بنا به میزان ۴۰ درصد پیشرفت دارد.

ترمیم این بنا تا سال آینده به اتمام می رسد و سازمان تأمین اجتماعی برای فعالیت های فرهنگی و اجتماعی از آن استفاده خواهد کرد.

صبح امروز برخی از اعضای شورای معاونین و مدیران سازمان تأمین اجتماعی از این بنا و میزان پیشرفت ترمیم آن بازدید کردند و نماینده پیمانکار عملیات ترمیم و همچنین نماینده سازمان میراث فرهنگی به بیان گزارشی درباره روند پیشرفت عملیات ترمیم پرداختند.

عمارت ظهیرالاسلام در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع و زیربنای حدود ۸۰۰ متر مربع در خیابان ظهیرالاسلام واقع است.